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
suite+ 01 dormitório Valor R$750,OO

SALAS:
Cod 12001 Barra Rio Cerro Sala 60 m2 + 01 .

BWC Valor R$550,OO
Cod 12007 Guaramirim Sala 30 m2 + 01 BWC
Vaiar R$550,OO
Cod 12006 Bairro Centro Casa Comercia) 290
m2 Area Util Valor R$5.000,OO
Cod 1 l005 Sala Comercial Centro 60m2 Valor
R$ 980,00
Cad 12009 Sala Comerciai Centro 60m2 Valor
R$ 2 200,00

f TERRENO:
í Cod 14000 Bairro Centro Terreno 980 m2 Valor

, • .! R$5,500,OO •

Cod 11 01 O - Apartamento 03 dormitórios Bairro

.,
Baependi Valor R$750,00

I
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A

MENEGOTTT
I R - IM-O B I L I

·3371·0031-

www.parcimoveis.com.br
e ..mail: .imm.enegotti@parcimoveis.com.br .

Rua Barão do Rio Branco, 545 .. Centro

I
I
I
I
!

Lançamento, venha I·
d

.

't
I

agen ar, uma VISI a com !
um de nossos corretores' L

II
I

Venha garantirl Ótima localização no
I

O seutíl Centro de Jaraguá.

Ultimas
Unidades

Aptos a partir de
R$89.000,OO. Apenas'

4 Unidades,
.

closed.e hidro, + 2 dor., sala de t.v cl sala janto
íav, esc., COZo mob., área de ser; dep., área

.
. testa c/.bwc, gar. p/2 carros. terreno com

.350m2 ( 14m x 25m). R$550�OOO,OO.

I·

6.154- AMIZADE.- ED. D' ITÁLIA. APTO TÉRREO
C/i SUíTE, 2 DOR., BWC, COZo MOEi., SALA
ESTAR E JANTAR, ÁREA SER. R$156.000,OO

I
I

i

I
I .

t .- - --_ .. _- _ ... - ---, _._�--

6.135 - São Francisco do Sul- Terreno � 6.152· TRÊS RIOS 00 SUL· TERRENO COM

___C�I� �r��_�8.000�1?� ��!..:�o_O.g��,o.�� j_ _

. �7�6�:n� ii 4,00 )( 2�,j�. �$?�.O�O,��_ .

Classimais 3

TERRENOS '

5.!lS9-ESTRAOA NOVA: Coni 322,50 - R$55.000,OO
6.025-mÊS RIOS DO SUL: Com 300m2-- RS5'1.000,OO

6017·SUARAMIRIM - 360,OOM? - RS 75.000,00

6.Ç93-AMIZADE: Com 450,OOm? - R$140,QOO,OO
6.110-RIBEIRÁO CAVALO: Com 65kml R$770.00a,DÓ
6.037-CENTRO: Com 1.474m2 - R$1.D50 .00,00

6.107-CENTRO: Com 1.636,25m?. R$2.350.000,OO

RIO OAWH partir. de R$48.00ó,OO-
mts RIOS DO NORTE-A partir de R$48.000,00

LOCAÇÃO
CASAS:
Bairro estrada nova - rua joão miguel da silva,
514 - 02 qtos, si, COI, lav., bwc, ga(. R$3'OO,OO
Bairro:Estrada Nova -Rua Jorge Verbine,n°
1183 -03 qtos, sl,copl COZ, bwc, lave.
garagem.R$700,00
Bairro ilha da figueira - rua domingos da

rosa, 698 • 02qtos, sI, COZ, bwc, lav.
R$450,OO
Balrro:i.lha-da Figueira -Rua 768; n° 481 -

03qtos, 51, COZ, bwc, lav e:!]ar R$550,OO
Bairro;lIha da Figueira -Rua Edmundo GeorO,
n" 40-02 otos. si, CO), bwc, lave gal'.
R$700,00
Balrro:Jguá 99 ·Rua pastor harold william,
lado 186 - 03 qtos, si, COZ, bwc, lave gar.
R$450,OO
Bairro:Jguá 99 -Rua RI1 03,n° 500 -02 qtos,
sí.coz, bwc, lave gar. R$550,OO.

.

Bairro Mereu Ramos· rua genaro saríí, n" 118
sobrado geminado - 02 qtos, sl,cop! COZ, bwc,
lave garagem. R$580,00 .

Bairro amízade- rua joão piermann, n"'50 - 03
.

qtos, sl,copl ooz, bwc, lave garagem.
R$67CT,00.
Bairro:Vlla Rau·Rua Carla Rubia Drosse,
n0298 -02 qtos, sl,cop/ COZ, bwc, lave
garagem.R$450,00·
Bairro:Rio Cerroll·Rua Wolfgang Weege,
Km15-03 qtos, sl,cop/ COI, bwc, lave

garagem.R$400,OO
Bairro Centro:-Rua Eugenio Lessmann, n014-1
- R$3.000,00
Bairro Centro: Rua Vera Fischer, 11(' 480,00
01qto, 51, COZ, bwc, làv e garagem.R$480,00
Bairro Baependi -Rua Emma RUlnpez Bartel,
[lO 171 .- R$4.500,00
Bairro Vila Nova -Rua Frederico Curt Vasel, n°
163- 03 qtos, sl,cop/.coz, bwc, lave
garagem.R$770,00

APARTAMENTOS:
Bairro centro - rua coronel prcc. Gomes de
oliveira. 1320 - edf.lsabela 01 suíte + 02
qtos. si, copa/coz, 02 bwc,lav, gar.e sacada cl
churrasq. R$800,OO +/-150,00 cond.

.

Rua mal deodoro da fonseca,aa edif.
Lessmann - 01 suite, 01 qto, si, cco/coz,
bwc,lave gar. R$600,00 +120,00 comi.
Bairro amizade - rua arthur,enke. 231
-edf.parisi - 02 qtos, sI, COZ, bwc, iav, ga�
R$460,OO .

Bairro Czerniewiczc Rua FranciSCO Todt. n°
960 - 02 qtos, sI, coz, bw.c, lave
gar.R$5õO,OO
Bairro:Czernlewlcz - Rua Paraná, n"1 OS -02

. qtos, sI, COZ, bwc, lÇl.v e gar. R$40Q,OO
Bairro Baependí -Bua Fritz Bartel, n" 727
--Edif.Bartel -01 suite, 02qtos, 51, COZ, bwc, lav
e gar,R$600,OO
Bairro:Baependi -sua Bernardo Dornbusch, .

n� 590 -Edif.Mariana -0310s, sI, coz, bwc, lav
e gar.R$700,OO

-,

Bairro Baependi -Rua Willy Bartel, n° 250
-Edif. Leblori -01 suite, 02qtos, sI, COZ, bwc,
lav, sacada e gar.R$700,ÓO
Bairro Vila lalau -Bua Padre Avalino
Fagundes, n° 45 - 02Qtos, si, COZ, bwc. lave
gar.R$600,00
Bairro Vila Rau -Bua Imigrantes, n°.304 -Edif.
Bruna Mariana 02qtos, si, COZ, bwc, lave
gar.R$700,OO
Bairro Vila Rau .. Rua Prefeito Jose Bauet n°
653 -02qtos, si, COZ, bwc, lave gar.R$500,OO
.Bairro Vila Rau -Pua Prefeito Jose Baue� n°
93 -ütqto, si, COZ, bwc, lave gar.R$380,OO
Bairro Agua Verde - Rua Pauto kraernet n°
202 :...Ed1t. Olinda -02Qtos, sI, COZo bwc, lave

gar.R$6,oO,00 .
.

Bairro Agua Verde - Rua Jorge Buhr, n" 336--
02qtos, si, COZ, bwc, lave gar.R$500,OO
8airro São Luis -Rua José Narloch,n" 1606 •.

02qtos, sI, COZ, bwc, tav e gar.R$380,OO
Bairro São Luis -Rua José Nartoch, n° 1.849 •

02qtos, sI, COZ, owc, lave gar.R$460,00
Bairro: Ilha da Figueira- Rua Sta. JUlia, n° 181
-02qtos, si, COZ, owc, lave gal: R$580,00
Bairro:lll1a da Figueira -Rua José T Ribeiro,
s/n° ·02qtos, 02qtos, si, COZ, bwc, lave gar.
R$5S0,OO
Bairro:lll1a da Figueira-RlIa Ângelo Beneíta,
Edit. Difiori-02Qtos, 02qtos, si, COZ, bwc,
lav.sacada c churrasqueira e gar. R$600,Ofr
Bairro:Barra do Rio Cerro- Rua Plácido Satter, .

n" 145 -Edil.Yatil -02Qtos, si, COZ, bwc, lave

gar.. R$500,OO

KITINETE
Bairro -São Luis -Rua francisco hruschka,
!ele 148 -sáo I�iz - 01 qto e coz junto, bwc.
R$250.00
Bairro -Centro ':"'Rua Eleonora Salter Pradi,
ri°91 -01 qto e coz junto, bwc. R$320,OO

TERRENO:
Rua íosé Iheodoro ribeiro _. ilha da figueira -

30x60 m2 R$1.000,OO

SALA COMERCIAL:
.

Ponto comercial- 02 banheiros R$2.000,OO -

barra do rio cerro rua bertha weege, n° 540

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• 03 quartos, NOVA de alv R$450,00
· • Casa Nova Brastlía, próx. F12 R$2.200,00

LOCA ÃO RESIDENCIAL
03 QUARTOS:

- Apto, Dona Antonia(Nova Brasilia • próx. Lojão da

Vtla) 'R$470,00 cf condomínio,
- Ed. Natalia Schtochst, Centro R$ 450,00
- Apto Nereu Ramos R$ 350,00

� Ed. Tulipa, Centro R$ 830,00
- Ed. Juliana, Centro R$ 900,00·
- Ed. Bartel(Vila Lalau, próx. rodoviária) R$620,00
• Ed. Astral-'lIha da Figueira, após Brasão R$630,00

.

- Ed. Fragata(Jaraguá Esquerdo) R$600,OO
- Ed. Vitória Régia - Vila Lalau R$600,OO
-Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$1.100,OO
- Ed. Isabella - Centro, c/ COZo mobilfada R$780,OO

.

.

- Ed. Figueira - Ilha da Figueir-R$850,00
- Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$880,00
- Ed. Dianthus - Centro, alto padrão R$1.200,OO
- Geminado de alv Ilha da Figueira R$ 1.200,00

.

'01 aUA,BTO: .

- Ed. Manacá, Centro R$ 430,00

02 QUARTOS:'
- Ed: Imigrantes, próx, UNERJ R$ 500,00
- Ed. Le Petit - próx. SAMAE R$550,OO
- Ed. AmaryHis (Vila Nova) R$650;00
- Ed. Sunflower, Nova Brasilia R$ 650,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova R$650,00
- Apto Vila Lalau, próx. Rodoviária ,R$450,00
- Ed. João Batista, em cima Império do Queijo

R$530,OO -.

- Apto 02 - próx. Ponto cml Figueira R$ 470�OO
- Apto Ilha da Figueira, próx. Brasão R$450,00
- Ed. Lilium(Vila Lalau - próx. Marisol) R$520,00
- Ed. Yatil - Barra do Rio Cerro R$550,aO I

- Ed. Ferreti(Centro - próx.Centro Vida) R$�OjOO
.

- Apto Schroeder - Centro R$600,00 "'�
- Ed. Platanus - Centro, c/ cozinha mob. R$630,00

. - Ed. Monte Carla - Centro R$720,00
- Ed. Renoir-Ilha da Figueira R$1.60,O,_OO
- Apto São Luis R$ 450,00
- Ed. Caliandra, Vila Nova R$ 580,00
- Ed. Maguilú, Centro R$ 550,00

CENTRO R$ 430,00 CASAS: ,
.

,

.

- Casa alv Rio Molha, próx galeria Vasel.R$ '2.000,00
- Casa alv Guaramirim, Centro R$ 1.000,00

·!·f �

.

- Oasaslv Guaramirim, Havaí R$ 1.200,00
- Casa alv Rodovia SC 41 J R$580,00
- Sobrado alv Barra, próx. Parque Malwee R$830,00
- Casa alv Centro, alto padrão R$4.300,00
- Sobrado alv Chico de Paula - 02 quartos

R$1,200,00
- Casa alv Estrada Nova R$ 450,00

- - Casa alv Vila Lenzí, com piscina R$2.500,00
- Casa alv alto padrão, centro R$3.100,00
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

...UI

5
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COMPRA
VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

OSMAR I 9981-1122 I ANNE 9927-6088

Rua Jorge .Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I. Sábados: 8h30 à� 12h

Acesse nosso site:
,

www.vivendaimoveis.com

REF 1280

RESIDENCE

- apto tipo

privativo, cf

REF1264

Apto DUPLEX

cl 139,87m2.
de area

privativa, cl
02 suites e

02 vagas de

garagem.
POR APENAS

R$295.000,O·O

AMIZADE
�'--'--�.-�.

REF Z855 - sobrado alv. 174m2 e terreno
de 450m2, contendo, 01 suIte cl closet, 02
dorrn., com ótimo padrão de acabamento.

R$480.000,OO

REF 2796 - casa' alv.
78m2 e 480m2 de

terreno, c/03 dorm.
R$140.000,OO

AMIZADE

REF Z8Z0 - casa alv: Semi mobiliada cl edícula
REF Z8Z5 - casa alv. 110m2 e 300m2 de terreno,! e área de 200m2, terreno de 400m2, c/01

t cl 01 suite, 02 dorm., cozo niobiliada, garagem.! suite, 02 dorrn., escritório, c/ sistema de REF Z861- casa alv. 94,5m2 e terreno de 390m2, REF Z860-casa alv. 230m' e 360m2 de terreno, cl

._....t-.t_. w__R$Z40�,OO j' aquecimento solar. R$300.000,00 c/Dl dorm, e 02 bwc. R$·lZ0.000,OO 01 suite, 02 dorm., c/ churrasqueira. R$Z70.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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:; Ref 6657 - Amizade - casa fJJv c/ 133,60m2
.� - suíte c/closet mobiliado - 02 dorm - sala

� estar/jantar - gar p/02 carros - Permanecem

� moveis sob medida - R$238.000,OO
J::

:8
2
(fi
Q)
Q)

'.�
o

ICO
Z

ALUGUEL

8-616. - Vila Nova - Casa Alv. -

4 dorm, sala, COl, 2 bwc, lav, 2
gar, R$1300,OO

Ref 6662 - Agua Verde - Sobrado em

alv c/ 350.00m2 - suíte -,03 dorm - área
festas c/ ehurr - vaga p/04 carros -

R$350.000,00

. A-490 - Água Verde - Aparta­
mento - 2 dorm, sala, C,Ol, bwc,

.

lav, garagem. R$600,OO + cond.

Ref 6590 - Nereu Ramos - casa Alv c/
114.00m2 - suíte - 2 dorm - estar/jantar -

ehurr - gar - massa corrida - roda teto em

gesso - luminárias - janelas em blindex -

esquadrias em alumínio - R$178.000,00

(47) 30'55 3412
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC

Ref 6542 - Nereu Ramos - Casa Alv c/
130.00m2 - suite - 2 dorm - area festas

- 2 vagas gar - massa corrida - gesso -

R$198.000,00 �

Ref 6651 - Amizade - Casa Geminada c/
144,00in2 - suíte c/ sacada e armários
embutidos..:. 02 dorm -sala estar/jantar -

gar p/Ó2 carros - F{$238.000,00
..

{ ,

A-509 - Czerniewicz - Apartamen­
to - 2 dorm, 'sala, COl, bwc, lav,
garagem - R$580,OO + cond.

Ref 6617 - Tres rios do Sul - Casa Alv c/
128,00m2 - suíte -:- 2 dorm - sala estar/
jantar - lav -, gar -_ R$.24].000,00

_ ��- .... '
't

A-484 - Vila Lalau - Apartamen­
to - 3 dorm, sala, COl, bwc, lav,
garagem - R$600,OO + cond.

Ref 6646 - Amizade - Sobrado Gemi- Ref 6551 - Ilha da Figueira - Guaramirim
nado de esquina c/ 144,23m2 - suíte - casa geminada e/69.25m2 cada - 03
- 02 dorm - 02 vagas gar - 02 sacadas dorm - bwe·- sala estar/jantar - gar-
- detalhes em gesso - R$199.000,00

.

,'-" R$125.000,00
'. 1,

Ref 6609 - Casa de Alvenaria c/ Area
164,20m2 - Local nobre Loteamento Ville
de Lyon - Bairro: Amizade - suíte + 02
dormitórios - bwe social - sala estar/
jantar - espaço Goumert - lav - gar p/
02 carros - Valor R$315.000,00

Ref 6614 - Amizade - Casa Alv c/
151,24m2 - suíte c/ eloset - 2 dorm
- ehurr c/ bwe - gar p/ 02 carros -

.'

poreelanato - massa corrida/gesso -

R$309.000,00
.

C-120 - Centro - Sala comercial
- com aprox.. 50 m2 � R$990,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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REF031 - Aptos Novos - Última
unidades - 1 Suíte + 2 qtos, sacada

cf churrasqueira, 2 vagas de
garagem - Próximo ao Centro -

CONSULTE

.

REF21.5 • Czerniewicz • Apto cf1 suíte
+ 2 quartos-sala de estar, sala de

jantar, côzínha, lavanderia, bwc, 1 vaga
de garagem, -sacada com

churrasqueira. R$160.000,OO

1
,

JO Classimais o CORREIO DO povo · Fim de semama, 3 e 4 de julho de 201 Q

Plantão: 8448-9724'

8805-726318448-9723:8412-4712 8447-9319'

� .

i
�
r.
I
r

i
!

REF209 • Vila Lenzi_- 2_ casas
com quarto, sala, cozinha, bwc.

Aceita carro e caminhão no

negócio. R,160.QOO,O.O

REF211 - Barra do Rio Cerro - Casa alv.
com 3 quartos, 2 salas, bwc, cozinha,

garagem pI 2 carros, lavanderia, terreno
com 302m2• R$185.000,88

,

"REf17S;,:'Saependl - C'a"sa 'alv. cf1
si.JjW,+·3·quartos, sala tv, sala

jantar, 2 bwcs, lavanderia, cozinha,
garagem para 2 carros, área de
festa cf chur., portão eletrônico,

toda laje. R$260.000,OO

REF139 - Ilha da Figueira -

Terreno com 31.130,86m2•
R$900.000,OO

REF147 - Amizade - Lote cl
318,5m2 em rua asfaltada.
Aceita 50% de entrada e saldo
direto cf o proprietario.

REF210· Czerniewicz- Apartamentos com 1
suíte + 2 quartos (91 M?) ou 2 quartos (76M2),
sala de estar/ jantar, cozinha, bwc, sacada com

churrasqueira, central de gás, preparaçâo para
split, 1 vaga de garagem. Consulte-nos

REF153 • Massaranduba - Descrição da
Pousada: 147.000m2, cf 7lagoas,

pedalinhos, campo de futebol, 2 canchas de
bocha, restaurante pi 200 pessoas, estac pI

� 100 carros, pousada <1sala de recepção cf
I preparação pj internet, S'suites cl lareira e

i ínst. pI tv à cabo e teL, piscina e área de

I festa, Mais 2 res. - A 1a c/1 suite + 3 qtos,
i cozo mob., piscina adulto e infantil, área de
i festa, e a 2a cf 3 qtos, sala, coz.,lav. e gar.

I

REF1138 • Amizade: Sobrado com 2 '.

pisos, Terreo: 2 quartos, sala, '.

.

copa/cozinha, bwc, lavanderia, garagem.
1° piso a terminar cl 1 suite + 1 quarto,

sala, sacada. R$160.000,00

REF149 • Vila Nova· Casa cf
200m2, cf suite + 2 quartos, bwc,
sala 2 amb .• cozinha, ãrea serviço,

garagem pj 2 carros.Terreno cf
600m2• R$300.000,OO

REF113 - Vila aau -Ed. Le Petit • Apto
com 2 quartos, bwc, sala cf sacada,

cozinha com móveis sob medida, área
de serviço, área de festa, garagem.

R$125.000,OO

REF200 - Ribeirão Grande· 2 Casas
mistas, 1° casa com 117m2 contendo 3
Quartos, 2 bwcs, sala, cozinha. 2° casa
com 66m2 contendo, 2 quartos, bwc,

sala e cozinha. R$55.000.00

I
!
I·

i
!

!
!
i

I
I
!

REF203 - Vila Lalau - Terreno de I REF202 - Vila Rau - Terreno
632m2 com ótima localização.! com 747m2 e ótima

R�170.000JOO
... . .... I.... locaâzação. R$140.000,OO

.engetecirnoveis.coln.br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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P antao: . 8448-9724

8805-726318448-97238412-4712 8447-9319
� �

• REF139 Ilha da Figueira· Terreno cl
31.130,86m�� R$900.000,OO

• REF216 • João Pessoa - Terreno todo plano
com 40.000m', troca 50% do valor em imóveis.
R$2.900.000,OO

..

seu sonl1o da ...----......-...

REF205 -Ilha da Figueira - Sobrado 2 pisos • Térreo:
.

1 ambiente comercial + 2 quartos, garagem,
lavanderia, sala, copa/cozinha, bwc. 2° piso: 3

quartos, bwc, sacada, copa/cozinha, lavanderia, sala

.

IV e iantar, garagem. R$230.000,OO

,

.

• REF 1137 - Schroeder - Chácara com 1 "I'
. cas'á enxaimel com 4 quartos, 2 bwcs,

. i
e demai� depeníleiicias + 2 ranchos

.

'! .'

. cem 352.500m2• R$800.,OOO,OO,
.

I .: í

·1
i

REF221 - Barra do Rio Cerro - Terreno !
pronto para construir, pode ser financiado. !
Aceita apto e valor Proximo .. R$120,OOO,OO i

!
;

REF201 • Amizade - Terreno com ótima I
localização no loteamento Bella Vista. i

R$110.000,00 I
REF224 - Barra Velha· Galpão com 529m2 ao lado da BR1 01,

R$700.000.00

ua Pe Pedro Fran ken, 217 J ent o I Jaraguá do Sul- 5

CRECI1.10S·J

Fone/Fax

(47) '3373-2135

REF908 .. Ce�tro -

GuaramirllÍl :-.:Ed_.,.. '
.

.

. �: L f �� .,t�>+O���N,,�;', ..;J ik, s-.

","'t•.. ,"_"9. IA. ",�,�,:�:P't�;\,;'�1 '�t� �

;.;:i�.��ít� + 2 quartos�··;�r'·
J;_;\ bwc, sala 2 arnb;

.cozlnha, sacada
cf churrasqueira,
área de serviço,

.
garagem.

R$170.000,OO
• ,('o

J
'

.
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COO 579' \ AMIZADE. Casa alto �adrão no

Champagnat, 3 suítes cf moveis embulidos,
sala 3 ambientes, lavabo, cozinhà e área de

serviço mobiliados, área de festa com piscina,
garagem 2 carros. Aluguel R$2.300,OO.

COD-593 - Excelente apartamento, amplo, semi mo­

biliado, ampla sala, sacada com churrasqueira e ar­

mários, cozinha e área com móv�is planejados, surre
+ 1 dormrrorio, ambos com armários de excelente
qualidadé, 1 vaga de garagem. R$950,OO • GALPÓES

GALPÃO NO CENTRO - Rua Marina Frutuo-
so, 300m2 - R$1.500,OO.

• ASAS
COO 554- CENTRO - Casa com suite + 3
dormitórios, bwc, 2 salas, cozinha, despen-

/sa, lavanderia, jardim, garagem para·2 carros.

R$2.tOO,OO
'"

.,' � APARTAMENTOS
Apartamento com sala, 2 dormrrórios, banheiro, cozi­
nha, área de serviços. Condomínio Jardim das Merce-
des. Aluguel R$550,OO.

. , . ,COD-591- Excelente apartamento com 3 'dormitórios
COD 427 - .Excelente, aparta_mento ,com � dormitono.s' sendo.1 surre, banheiro social, sala, saêada com chumíS-
sendo 1 suite, banheiro SOCial, cozinha, area de serv-

queira, cozinha e área de serviço separada, 2 vagas de
ços, sacada, garagem. R$680,OO.

garagem, prédiO com infra-estrutura. Aluguel R$990,OO.

COO 568 - CENTRO. Ótimo Sobrado no Centro
-1 suite + 2 dormitórios, bwc, sala, cozinha, la�
vanderia, lavabo, garagem. AlugueIH$880,OO.

r�

COD-585 - CENTRO, ED, CHIODINI, Apartamento co­

bertura, sala, surre + 2 dormrrórios, 5 bws, cozinha,
dependências de empregada, 2 vagas de garagem.

Localiza�ão Priyilegiada,R$3.500,OO
COD"586 - i�NTRO - ED. MAGUILÚ., AP��ntP :;;,
corn.sãa 2 quartos, bwc; cozinha mobiliada, área 'de."
serviços. R$§5Q,QO':

'.�- ". " r �:

COD-593 - BAEPENDI. Excelente apartamento, am­

plo, semi mobiliado, sala, sacada com churrasqueira,
cozinha e área com móveis planejados, surre + 1 dor­
mrrórios, ambos com armário de excelente qualidade,
1 vaga de garagem

• SALAS COMERCIAIS
MARCATTO CENTER - Excelentes salas para,
locação de 47m2 a 308m2, Consu�e-r:los.!, '

.,.

:._ ,

1�
f- -.', .".;'. ::,;:_. �}" -,":1;' �

CENTRO oi 'Sala '�oníe"tci�1 com·-S· répárti­
çôes,'2 banheiros, cozirÍ'ha, depósito, vaga
garagem. R$3.500,OO.-

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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4tINVISTAJÁ NO SEU' FUTURO!
��----�------ ----.----�

....

- Edifício com elevador e salão de festas
* Apartamentos de 1 ou 2 dormitórios
- Safa de estar e jantar
- Sacada com churrasqueira
- Cozinha e área de serviço
� Garagem
- Financiamento direto com a construtora

.

UTlUZE SEU FGTSm

Av_ Prefeito WBklemar Grubba

Rua293

Execução:

ro Rua 294

-

SOLIDE
EmpreCl;(\dlmen�o$,

localfzação:

Invista em Schroeder
COMPRA

INTERIMÓVEIS VENDE

INrERMaDIA�IA:o'e IMÓVEIS urDA,
CRECI 914J ALUGA

(47) 3371-2117 Plantão 8404-849819183-2333

Rua João Picolli, 1041 Centro I Jaraguá do Sul/SC
Gafí3n\a, '

i. .. áoseu�-
LANÇAMENTO .

EDIFÍCIO ERNESTO KROGEL

Apartamentos 2 dormitórios,
'

sala de estar e jantar, cozinha,
área de serviço, banheiro,
sacada com churrasqueira

e vaga de garagem.
Área total 86 m'.

Excelente localização
Av. Mal. Castelo Branco
Centro de SchorederlSC

Consulte as condições
especiais para compra.

IMÓVEIS fiARA LOCAÇÃO
-> Apart. 1 dormit., sala, COZ., área serv., bwc e

garagem. Rua Reinoldo Rau- Centro- Ed. Gioconda.
Aluguel: R$ 450,00
->Apart. (novo) 1 dormit., sala, coz, área serv., bwc,
sacada cf churrasqueira e garagem. Resid. das Tulipas
. Centro. Aluguel: R$ 495,00
.> Apart. 2 dormit., sala, coz.,lavand.,bwc, sacada e

.garagem. Rua Domingos da Rosa- Ilha da Figueira
Ed .Bela Vista, Aluguel: R$ 600,00
.> Apart. 3 dormit. (sendo 1 surte), sala, .cozinha,
banheiro, lavand., churrasqueira, sacada e garagem,
Resid. Hilamar • Rua José Pavanelo - Ilha da

Figueira, Aluguel: R$ 700,00
·>8ala comercial Ed. Chiodini· Centro R$ 450,00
-> Sala comercial, área 45 m2. Rua Preso Epitácio
Pessoa, 1465 - Centro. Aluguel: R$ 550,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Casa no Chico de Paula, 3
darmo

R$280,OO R$780,OO

Casa na Víla Lenzi, 3 dorm (1
suíte).Terreno com 450m'.

R$320,000.00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Fone/Pax: (47) 3,370-070,0
Pua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF- 3923 - Molha- 20u 3 dorm., c/suite,
proporcionará opçoes de lazer como: brinquedoteca

e salao de festas. valor a consultar .

REF- 2303- CENTRO, apto- suíte, 2 dorm., sacada
IChurrasquerra, 2 vagas/garagem. R$160.000,00

REF- 3781- RAU- casa- 2 dorm., bwc social, 1
vaga. R$155.000,Oa REF- 3321- AMIZADE - terreno, por R$79.500,0

• Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3376·5050'

, .

.

'l.
.

<
r.

,"<

. ,>

.:

Ref 085 • 8arra do
Rio Cerro· Casa de

Alvenaria c/153m2 - 3·
qtos, bwc social, sala
estar / jantar, cozinha, I.

garagem + Edícula
com área de serviço,

dispensa, bwc
social, área de festa
com chur.rasqueira

- Terreno C/668m2 -

R$242.00o,OO

• Ref 088 - Barra do Hío.Cerrn - Terreno
com 17.610,40m2 � Rua Pastor Albert
Schneider - Próximo a Malwee Malhas

-

• Ref 087 - Barra do Rio Cerro - Terreno
com 334m2 (13,50m x 24,75m)­

R$67.000,00

• Ref 086 - Barra do Rio Cerro -;_

Terreno com 9�5m2:: R$77.000,00

Pastor Albert Scnneider, 1946 - CEP 89260-300 - Barra do Rio Cerro - Jaraguá do Sul - SC I marquardtimoveis@gmail.com

, ,

www.imobiliari·areal.net

: PI"ntao 965' -9028' - 9973-9002,' ,

-"
...

__ _ T

•

-

•

-

J

•

':) -',-

Lt 028- Apto na

Vila Lãfau, c/1
quarto, sala e

cozinha

conjugado,
garagem.
R$400,OO +

RUMO CORd,

. REF 0112· Terrena'no Balrlo R/o Derro ,
!

(prox a GI�oco,tl1ita),área dê 513 � "

I R$ 55.0OD,oo,
"

, �

�EF 1106 - Terrefo na Vila. Rau, com'área total
•

EF O - lJIJe{lÓ na Rua Albaned:?radi'- Cm� REF 092 - Tt1rrept).� Rln Cerrp - f,�ndMrenle
de, 54Q,'Ügm\ sendU 20,OOx27,ÕO jemi.: 448,OPp12• hox'�o PõSto Cidade Íla Barra, R$ CQfM�'Br ?80 C! área. total lfe 3ct,oOO';bflm1�'

ffiur.àdo áte�a plana, R$1'l�·OOOjOO .-.lv "l35i606,QO. t

I
.� , R$1.650.00O:;OO

.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.araisoimoveis.net

. Telefone: (47)3372.2819
Plantão: (47) 9911·7628

Rua Antonio Teixeira dos Santós
�r, 41' Centro • Jaraguá do Sul

CENTENARIO
"

CENTRO
,

CENTRO

PIOOI4: CASA NOVA ALTO PADRAO. Suíte c/
doset, 2 quartos, 2 bonheiros, esaitório, sala TV/

iontar, rozinho, lavandeiro, dek com área de
festa, pisóna e vista paro cidade. Campínho de

futebol. Jardim de inverno. Garagem paro 2 rorros.

TerrenO c/ 427,5m2• R$489.000,OO. Areitp apto. de
L�.�;w,.BS1.,QiH!1l9"Q!I.!l.Q�l!:9..!1,lt�.!Lqd�,",,�",_".� .

PI0002 . CASA ALV. ALTO PADRÃO. 1 suite
+ 2 dormitorios. solo de TV/iantar, cozinha
área de serviço. Demais dependências. Area

de leste. Gorogem poro 2 carros. Terreno com

..•.".,,",",,_.-��.���,"���.�!.?�"�:;.\��._,,-_.

PI 0005: ED. BARÃO DO RIO BRANCO. Apto.c/
1 sufie + 2 dorm, banho Sodal, sala TV/iantor,

rozinho, lavanderia, sacodo.,1 vogo na garagem.
Ficom móveis sob medida da rozínha, suíte e ôos

,,�.!!����.;.�.�������O:�{!!2.���!����SL

PIIXXJI· CASAALV.ALTÓPAORÃO.l suÍlemOl1er + 2
Suites + 2 Donnitorios,sala de TV{jamar, CQZÍnho área de

5Il1VÍ1O. Dema� dependências. Miweis sob medido. Aquec.
solar. Área de � rom piscina. Amb. em�. Garngem
..,"��.�.��.;.T.��.��:�;.���,,_

JARAGUÁ ESQUERDO
. "

.
.

PIOOO4· Terreno de S25 m2 rom duas cosa de madeira. RSl60.Im,OO
"""""....""",....''''''''_HU'''''''''''....._'_''� ..._ ......... '''''''''�__�_�"''

'PIIXXI6, Sobrodo4 quartos, sala TVflantor, rozinha, IlMlnd., 2

bon�, uma plnpla área ae fes!o ii piS!ina. Rrom móVeis sob medido.
. Garog.p/4 corras. Terreno d 435m2• AlBiÚiegoc.R$ 360.009,00.
'_""Htt....rmu_'I#I..w.._"' ... '__ ..""",""',U__�_�_�mItI_

PIOO1;3: Cqsa ampla de alv. c/ 6 dormitórios, 3 banheiros, sala
TVlianlar, cozinho c/ móveis sob medido, lavanderia, despensa,
garagem 'pl 3 carros; órea de festo, iardim, portõo elet: lerreno

.

. c/ 618m2. R$400.000,OO. Aceit. negat
H...._"".I'"__....,IiI_......U.'itj�'...�.�un''' ...._ .._ ...''''�U�'''

VILA LEN%I BARRA VELHA JARAGUÁ ESQUER[j)O

PIImB : RES. NOVQ HORIZONTE - Apto: rom 1 suíte + 2 quortos,so
la,rozinho,lovohde�a, sarodo c/ chur., 2'vtigas no garogem rondar.

Al,llGA.SE ou VENDE,SE. APTO NOVO DE ALTO. PADRÃO.
.."........."""'_u""'.__""_U" ,j,,,;..u__"''''_,,',..;._............._

P1OO15: GUARMIIRlM, BAIRRO AMIZADE. SOOtudo de ol-tdeaho padrão.
f\Jmisup.:2quort.,2banh., 1 suíter/dcretebanh.hidrom.-j, 1 soIo.f\Jrte

. deb9ixo: rozinho,lovonderiod_sob medldo,llIki lVrJOntor/estor.
UI11D� área de lesto ooestilo rústiro c/ fugõoefomo a � e drur·
I!ISQ., 1 deIper)SIl e 1 banheiro + uma [iJ1do pisóno de vinH. F\irtüo eIetr.
. Górogem pofu 4rolmi. Terreoor/ 690,9IJm2. R$OOIDJ,OO.

I
·

..... , _��, ....""", ..."'''''''"''''''.. ''''',_........__,�_...I�..J_

E-mail: contoto@paroisoimoveis.net
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SOBRADO EM
COND. FECHA.DO!
3 dormítórios (1' su(t�) !

Sala 2 ambientes
Churrasqueira
Semi-mobiliado
2. véig�$ de garagem

Cónd. c/ piscina �
Salão de festas!

R:$ 32.'Il,í)iJ/{l,'W
1,1 ,.,� .• "i" 'r"."

.

LANÇAMENTOm
1 por andar, 3 Suítes,

Sala 2, ambientes
integrada a sacada
e a cozinha cl cliur.

área de serv., lavabo
.

e 2 vagas privativas.
Ed. c/salão d& festas e

Piscina com deck! Ccm.sultlit-v'IlJIsl
I'" I�"' W' '.�!>rl

NOVO - VILA REAU.
2 dormitórios, sendo 1 suíte, sala

para 2 ambientes, sacada Com

churrasqueira, área de serviço e

1 vaga de garagem privativa.

ALTO PADRÃO - FRENTE MARl Edifício com' localização privilegiada,
. hall de entrada decorado e fachada
pastílhada,

3 suites (1 master), lavabo, sacada cl lareira, sala; de estar, sala
de jantar, cozinha: área de serv•• 4 vagas privativas, área total de
28?,OOni'. Ediffcio com piscinas. salão de festas, fitness center,
home cinema, e playgroljl1d temático.

A, j:1<lrUI' d®
FI$ 2Ü5J'JOO,OO

Ed. frente so Mar,
Ap� lateral!

3 dorm. (1 suíte)+
Dependência ..q.
�ala 2 ambientes POll
Copa/Cozinha %:'0& ii]
Área de serviço "'''Il",:r''o/t

.

1 vaga privativa
.

A�. Brasil I Frente ao Big!
2 dorm, (1 suíte)
Sala 2 ambientes

Oozínha
Área de serviço

Sacada
1 Vaga privativa

H.$ l(j{LOaO,flQ
•

Casa de 2 pavil'llsntos
em Cond. fechado

3 surtes (1 cl closet)
2 salas

.

Varanda e sacada
Cozinha
Área de serviço
Churrasqueira
Vaga para até 3 carros

R$ 45().OIlItl,no.

1 DORMIT6RIO
NO CENTRaI·

saía
Cozínha , .

Bwc
Sacada
t vaqa

Oond, em torno

de �$140.00
por unidade.

. .

GUARAMIRIM - AVAl
A •

GUARAMIRIM - AMIZADE GUARAMIRIM - AMIZADE GUARAMIRIM ' CXA D'ÁGUA

.

'"

Cod. 154, Casa em

alvenaria 90m2 c/0'2 quartos,
sala,cozinha, Bwc, Varanda,

Garagem e lavanderia.
Terreno c/ 450,00m2.

Valor R$120.000,00-
Negociáveis, ou troço-se por

chácara

Cod.153 .:Casa Mista c/90m2
cl 3 quartos, sala, coz, bwc, Gro­
roqern, lavanderia,churraqueira.

C/ Geminados no fundos de
14,5,50, para 2 kitinetes c/

1 quarto cada, cozinha, bwc,
lavanderia, (iI padrão de luz

separado. Valor R$140.000,00 -

Negociáveis

Cod.168 ' Casa olvencrio cl
4 qyartos,1 c/close.c/ suíte e

hidromassogem, sala grande,c/
Bwc,Cozinha,com aquecimento de

água o gás ,e tbem os Bwcs,Camora
de segurança,e cerca Elétrica,áreo de

serviço c/bwc, Garagem, Varando.
Terr.eno 570m2 Valor R$235.000,00

- Aceita neqocioçôo ref. Apartamento
em Guaramirim ou Jaraguá.

Cod. 1 71-Terreno 360m2, 1 2x30,
plano e escriturado,Valor R$

45.000,00, somente avista, não
aceito financiamento

GUARAMIRIM . AMIZADE GUARAMIRIM· NOVA ESPERANÇA GUARAMIRIM - AVAl GUARAMIRIM - AVAl

Cod. '150 - Casa alvenaria 95m2,c/
3 quartos,copa/cozinha,bwc,
Garagem, + Sobrado 60m2,

Cod.165 - Sobrado 227m2 cl tijolo maciço avista,no 2°Piso cl
2 quartos, sala, cozinha, sala, churrasqueira,balcão de piá em

Bwc, lavanderia; Garagem, mármore, e janeloes de vidro.
c/ 2 Kitenetes ' Terreno c/ 'Ierreno 380m2 Valor R$160.000,00

450,00m2 , Valor R$ 1 ?O.OOO,OO Aceita proposta,como terreno,
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
Gam� - Água
Verde, Aptos
de 1 e de 2
dormítónos
com bwc,
ooz.sata, área
de serviço.
Entrada e

saldo por
financiamento
bancário cf
FGTS.

Ret094)Res.
Akira - Vila
Lenze, aptos
c/2 dorm,
bwc, COZ, sala
de estar e

jantar, área de

serviço,
sacada com

churrasqueira,
53,32 m2

Ref.033)Res,Santa Luzia Vila Lenzi
Aptos c/2 dorm, COZ, sala de estar e

jantar, owc, sacada comchorr. 70,(Í2 m2.

Ref.053} Res. Emanuel· Barra do Rio Cerro, Apto
c! i suíte, 2 oonn, bwc, Goz, Sacada com churr.

Sala, Án�a de serviço, área 87,50m2
.

Ref.090)Res. Juliana - Centro Apto c/ i
suíte, 2 dorrn, bwc, Cozinha, Sala de estar

e jantar, Área de serviço, Sacada com

churrasqueira área 90 'ro2, R$179.000,OO,
aceita financiamento bancário com FGTS.

"

Ref,083)Res.San Rafael- Nova Brasília - Apto
c! 3 dorrn, bwc, Cozinha, Sala de estar e jantar,

, Área de serviço, 1 vaga de garagem.74,17 m2 I

R$124.000,OO. Aceita financ, bancaria com FGTS.

Re1.079) Res.Recanto da Ilha -Ilha da Figueira
Apto em conStrução c/1 Suíie, i dormitórios,
bwc, Goz, Sala de estar e jantar, Sacada com

'churr, Área de serviço, elevador; 70 m.2
R$149.000,OO Incorporação 11° R- 7.39.971.

Ref.043)Res. Dom Pedro - Vila Lenzi Apto c/1
Suite r:,1 sacada, 2 dormitórios, bwc, Cozinha,- Sala
de estar e jantar, sacacs ri; churr: Área de serviço
<átea, 2 vaga 87,78 mZ R$179,OOO,QU aceita apto

de menor valor como parte do pagamento.

Rel.078) Res. Premier - Vila Nova - Apto
ej 1 Suíte, 1 dormitórios, bwc, Coz, Sala
de estar e jantar, Sacada com churr• .Área

de serviço, elevador. Área 75,15 m2
R$155.000,OO.Entrada mais parcelas com

FGTS. Incorporação n" R-3. 48.615.

, Re1.0133) Res. Munique -'Apto no Gentro c/1 sune,
2 dQrmttótios + reversível, cozinha, estar e jantai

conjugados; Bwc socl�l, sacada com cl1urrasqueira,
2 vaga de garagem, área 114 m2 R$330.000,OO

Ref,.088)Res. Aquarela - Centro Apto cl 1 suíte,2
dormitórios, bwc, sala de estar e íantar, cozinha,
lavanderia, sacada com churrasqueira, garagem.

Area 88.80 m� R$175.obo,OD aceita. financ.
Bancário com FGTS

Ret025)Res. Jardim Europa- Apto no Baependl
Apto cí 2 Quartos, coz.saía de estar e jantar

sacada com churrasqueira, condomfnio cl piscina,
playground , área de tesfa, 1 vaga Rs'nO.Ooo,OO.

Ref.Q81 )Res. Renoir - tlha dá Figueira Cobertúra
puplex cl1 SUite, 2 dormMrios, bwc, Cozinha -

Sacada com chotrasquelra, Salll de estar e jantar,Area
de serviço, área 225 m2 R$349,OOO,OIJ.Aceita

• financiamento bancário cf FGTS.

Ref.0108)Casa no São Luis Casa de
alvenaria el 3 dormitórios, 2 bwc ,

.� Ref.Ó14�)Casa No Santo Antonio - Nova C/1 Cozinha, Sala de estar, área de festa ellef .021) Casa Nova na suite, 2 dorm, bwc, sala de estar e jantar, coz,
Figueira Casa c/1 suãe, 2 quartos, safa, área de serviço, 2 vagas garagem pra dois .: de serviço, 1 vaga de garagem, área Ret(24)llndo Sobrado em Guaramirín Cf 1 suíte Ref.0115) C�sa No São LUiz Casa cJc1 suíte

coz, bwc, 1 vaga de garagem, área útil carros, área 82 ml� R$145.000,OO ACeita Terr. 392 m2 casa 108 m2• máster, 2 dorm, COZ, sala de jantar e de jantar cl máster com closet, 2 dorm, bwc, coz, sala. area

90.80m2.R$140.00Q,OO Aceita financiamento bancário com FGTS, 8$145.000 ÔO Aceita financiamento gesso rebaixado, g,ar�gem p/3 Garro! áreá de testa doe festa, garagem p/2 carros, lavanderia, área terr..
--.

_. ". ,.,.
,

.' mobiliada, terr. 864m2, casa 198m2 n$280.080,00, 896m'área da casa 1�5m:Z;.R$265,OOO 00 açelta
, ' financiamento bancáno FGTS. .

.

bancano com FGTS aceita financí"mento bancário com FGTS -

t'..
.

1 b ,á' Iot-FG'T"" •

, -. .
- •

,_
",,' ma..cramen I) anil rio co.,. _ .-:l. .
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centro··Firenze I Nereu Ramos

. R$100.000,OO R$110.000,OG R$lOO.OOO,OO

". ,

JD2186· Salnt Morjtz· Aptos'hovos no bairro Vila Nova, 1
suíte + 2 quartos. COZo sob medida. sacda cf churras., 2

vagas gaT., elevador, salão {esta, playground. Valor:

R$1 ,200,00, _

.

J02515 - Água Verde· Apartamentos novos! Com

021quartos. sala, COZ., área de serv owc, sacada com
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

ReI. 2670-
Apartamentos no

Bairro Vila Nova,
Bes. Dom

MIchael, com 1

suíte, 2 quartos,
sala de estai,

, sala de lanl11', .

cozinHa, saca, ()
com

cnurcasqueira
àrea de serViçu
1 ou 2 vagas de
q�iragens. Arca

1
de 89,OOm7. a

110,00111 De
RS150JJOO,OO ã

I 'R$200.01l0,OiJ
' A��_. -- -_. ._.--��-.-----._.. _
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" O (47) 8808-5378

\� (47) .8835-6617
Z (47) 9639-4751

� (47) 8861-�228
e, (47) 9111-1184

www.ricardoimoveisjs.com.br
" Jr "'RI' I

Faça AQUI seu

financiamento bancário!

III�

I
IUII

I sV' COMPRA - VENDA· ALUGA • ADMINISTRA · VISITE·NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

Cód 301 Agua Verde· Casa de alvenaria com 1 suite
master mob, 2 Quartos, 2 banheiros, cozinha mob,

1 quarto, cozinha embutida, banheiro com moveis demais
.

despensa, escrltorio mob, 2 salas, 3 vagas de garagem,
dep, R$185.000,OO. -

I area de festas demais dep. R$280.000,OO.
_. _,._,,-. _._,-- .. __ •• _,-._ ........ _-_ •• -_ .. _.-... _.-. _ •• ._ •• _. __ , __ .-. __ o _" __ •• _, __ • -._. '_'_"_'_ ............. _ _ ........... -..

LEILA
CORRETORA DE IMÓVEIS

CRECI 011420

rw���to ...

7ló� ��h/O� do � ��!
Rua 28 de Agosto} 728 - Guaramirim -47. 3373- 1905
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Schroeder I, próx. Ginásio de Esportes -

Com escritura - financiável - Reg. Imóveis
MI24.783.

Bairro.Três Rios do Sul-lotes com aprox.
350m2, rua asfaltada, totalmente legalizado,

pronto pra construir, apartir de
R$60.000,OOfinanciável pela Caixa. - Reg. CAIXA ECONÓMICA FEDERALImóveis MI mãe 59.123

Ref. 121 -

casa mista, 2

qtos e demais
dependências
,com 78m2,
$150.000,00
- MI50.407.

Lot.
Amizade,
l'1te esquina
com área-de
486,10m2,
rua com

asfalto -

Reg.
. Imóveis MI

50.966

-Lote Guaramirim
- Residencial
Malibu, lote
esquina com área
de 383,27m2 -

Reg. Imóveis MI
21.971.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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71
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta· Das 8h • 12h e 13h30 • 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejanl.t@atlan�· O, �i,(". O

. www.atlentairnovetecorn

Ref: 2387 � Resi­
dencial Juliana
- Centro: Aparta­
mento mobiliado
com 1 suíte,
2 dormitórios,
copa, cozinha,
área de serviço,
sacada, churras­

queira, garagem.
R$179.000,00

. Ref: 2411 - Residen­
cial Gama - Água Ver­
de: Apartamento com

2 dormitórios,bwc,
sala de jantar e .

estar, cozinha, área de

serviço, 1 vaga de es­

tacionamento. A partir
de R$92.000,OO

Ret 2379 - Residencial

Aquarela - Nova Brasília:
Apartamento no 01 com

.1 suíle,2 dormilórtos,
bwc social, sala de estar,
sala de jantar, cozinha, .

lavanderta, sacada com

churrasqueira, 1 vaga de'

garagem. R$175.000,OO

Ref: 2407 - Residencial Deretti - Jaraguá
.

Esquerdo - Apartamentos com 2 dorm�órios,
. bwc social, sala de estar e jantar, sacada com,

churrasqueira, cozinha, área de serviço, 1 vaga
de estacionamento coberto. R$113.000,OO
aceita FGTS e financ. Bane.

Ref: 2385 - Residencial Recanto da Ilha - Ilha
da Figueira: Apartamentos com 1 suíte, 2
dormitórios, sala de estar e jantar, copa,
cozinha, área de serviço, bwc social, sacada
com churrasqueira, garagem. R$149.900,00
á R$199.900,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



1085 - AMIZADE - SOBRADOS
.

GEMINADOS - cada um cl suite + 2

qtos. R$175 mil cada sobrado

1025· CASA CENTRAL - ci 300m2
• sutle master + 2 qtos, área de

festas cl psema- churrasqueira -

Quadra poliesportiva. R$540 mil

3007· APTO
CENTRAL no Ed.
Malbec cf área

..
privativa de

1 02,97m2 - Surte
+ 2 qtos, 2
vagas de
garagem.

'

R$208.000,00
::>

3001- .

CENTRO­
RES. FLOR DE

LÓTUS (em
construção) cf

1 - 2 ou 3
qtos. Valores
sob consulta.

Entrçga em
.

2011.

.o Classimais o CORREIO DO POVO • Fim de sernama, 3 e 4 de julho de 2010

- -

1075 • AMIZADE - CASA
.ALV. - cf suíte + 2 qtos.

R$239 mil

11.D.�.� .. QM.AA .. : .. ºn.M.�.çt\�AI.l.�AP!.. cl
210m? - suíte master cl closed + 2 qtos,
Office mob., COZo moo., área de festas ci

churr. gar pi 2 carro. Espaço para ser ferra
piscina. R$310mil- Aceita apto de bom

padráo na negociação. Pode ser financiada.

34f7 - VILA

NOVA.:..RES ..

GRANADA
.úmYJÜ -cf

suíte + 2 qtos
- 2 vagas de

garagem. A

partir de
R$200 mil 3.º.6.§.. �.. M�P.�tmL:..

APTOS no Res. Jardim Europa cj
74,30m? cada - 2 qtos, garagem. R$110.000,OO

3005· APTO
CENTRAL no

Res. Amaranthus
cf área privativa
de 183,53mL

'.
Suíte master + 2

'qtos, 2 vagas de
.

garagem. Sol da
manhã.

R$480.000,OO

3270· MU·
APTO no Res.

.

Imigrantes cf
96,189m2 - 2
otos, cozinha

mobiliada.
R$125.000,00

1185 - FIGUEIRA - SOBRADOS
G.�.MINAo..ºS. cf aprox. 170m2 - s.lJíte

+ 2 qtos. Valores sob consulta.

.

CÓO. 3107 • Gr�cilj� 1'�Em cada uma d�s torres:
.

'. _ ,

• Hall de entrada.e.�spaço gouflIIet r:noQíliados • Playgroung eq�ipado •

Elevador • Detalhes de revestimento porcelanizado na fáchàda .

. Apartamentos:
'

""',..!'
'

• Infraestrutura para ar-condicionado tipo split nos;dormitóriõs�· 'Tétós .

rebaixados com gesso • Laminado de madeira nos dormitórios • Varanda
GnU integrada • Pack' s opcionais: Colors, Energy e Gourmet a sua escolha

• Oportunidade de morar a poucos minutos do centro!

Localização: Jaraguá Esquerdo

cóo. 3093 - Imperialis - Empree.ndimento: • Hall de entrada e espaço gourmet mobiliados • Playground equipado • Elevador •

Detalhes de revestimento porcelanizado na fachada • Localização tranqüila e privilegiada Apartamentos: • Infraestrutura para ar­

condicionado tipo split nos dGrmitórios • Tetas rebaixados com gesso • Laminado de madeira nos dormitórios • Varanda Grill integrada • Pack' s
.

opconas: Colors, Energy e Gourmet a sua escolha Localização: Barra do Rio Cerro

r
I

'

I
I.

I
I
�
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I�Centro
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-

CASAS:
, H636 Casa alvenaria com '01 quarto. Bairro

Baependi. R$350,OO.
H652 Casa de madeira com 02quartos. Bairro
Jarguá 99. R$350,OO

,

H647 Casa de madeira com 03quartos. Bairro
Rio Molha. R$380,OO
H64)l Casa de alvenaria com 02qu<lrtos. Bairro

.

Czemiewicz. R$420,OO
, H648.Casa de madeira éorrf02 quados. Bairro

Santa Luzia. R$450,OO
H633 Casa de alvenaria com 02quartos. Bairro
Tlfa Martins -Lot, Firenze III. RS480,OO.
H650 Casa de alvenaria com 02 quartos. Bairro
Jaraquá 99. R$500,OO
·H651 Casa de madeira com 03quartos. Bairro
Rio Molha. R$770,OO
H645 Casa Residencial de alvenaria com

04quartos. Bairro Vila íalau RS750,OO
(disponível para Comere!?1 por R$1.500,OO).

�
APTOS:

H909 Quitinete com 01; quarto. Bairro Santa
luzia. R$214,OO '.,' .

H41l Quitinete comütquarto. Bairro Jaragliá
99. R$300,OO
H408 Quitinele 01 GOmado + BWC. Bairro Nova
Brasllia. R$360,OO com água e luz incluso.
H403 Quitinete comüt quarto. Baitro Nova
BrasiJia. R$420.00 ""Jax? oe á9.ua.:.
H542 Apto'com 02 quartOs. Bairro Vila lalau.
R$430,OO"Cond.
H545 Apto com. 02quilrtoS. Bairro Víla Rau.
R$4BO.OO.!c°' ;
H539 Apto com 03quartos. Bairro Agua V(lrde.
R$550,OO.
H544 Apto com 03quartos. Bairro Nova Brasilia.
R$5BO,OO.
H541 Apto com 02quartos. Bairro Centro.
R$650,OO +Cond
H536 Apto com 01suite" 02quartos. Bairro
CENTRO. R$700,OO f Cond.
H540Àpto com 03quartos. Bairro Centro,
R$700,OO+ Cond.

.

ALUGUEL COMERCIAL:
H715 Sala comercial com 56m'. Bairro Santa
luzia, R$378,OO,
H718 Sala Comercial. Bairro Centro. F{$390,tlO +

IPTU + Cond
,',

.
,

"

H70l Sala comercial com 90m'. Bairro Centro.
R$490,QO + Cond. + IPTU,

.H710 Sala comercial. ,Bairro nova grasilia::·. ;

.RS500,OO·
M717 Sala cOmerctal com 32m' + WC. Bairro o"

(J�nlro. RS.670,!JQo+ f,f'TV. ..:" "l
'H707 Sala Comeréial. Bairro Nova Brasilia:
R$600,OO.
H700 Galpão. Bairro Chico de Paula. R$600.00.

,H713 Sala comercial com 130m'. Rua Barão do
"Rio Branco· Bairro Centro. R$1.500,00.
H716 Casa comercial em alvenaria com 05salas
e demais dependencias. Bairro Centro EM
GUARAMIRIM. R$l.500,oo
H719 CASA COMERCIAL com 04quartos, sala
grailde, cozinha grande. 01BWC. Bairro
Cenlro.R$1.600,00
H720 Casa Comercial com 02 salas, 04 quartos
grandes e demais dependencias. Bairro Centro.
R$3.000,OO + IPTU
H72l Casa Cpmercial 02 pisos com 283,93m',

com 04 slas grandes em cima e 05 slas embaixo
e demais dependencias. Bairro Centro.
R�2.500.QO

, _'; .. :.1\ �;.

....

,I'
'"

VENDA DE TERRENOS:
H329 Terreno com 196.913.45m', Bairro Ilha da
Fiqueira.

.

H324 Chácara com 47.500m2, Tlfa dos
Monos. .valor R$95.000.00 .

H319 Terreno na 'Rua Antônio Carlos Ferreira.
Bairro Nova Brallia, com 1.280m'. Valor R$

,

600.000,QO. Olima localizaçãõ para construção
de prédios.

• VENDA DE CHÁCARAS:
H31B Chacara com 28.000m·. com casa de
120m2, com rancho hordenhadeira automática, 3
km do centro de más�ratrdPba. R$26Ó:OOO,OO..

aéeitaim6vel como pátte'de'pagamento ".. .

VENDA DE SAtA COMERCiAl
H034S Sala Comercial no Edificio Marl<el Place,
oom área total de·S7,210rri'·e área Úlil.de 39270rT\',
!::om Oj vaga de gailmem. Ideal psrà ésaitorióS,

'�")nsuliorioS. Ótima 0pôrt(Jnidade.,R$73!oçp,OO, .

. < �
--'

'Lotes de esquinas no
.

Amizade, na Tifa Schubert.

Seu imóvel está aqui.
HA· T T

H203 Villeneuve Residence
. aptos com área total de 515,12m2•

Para quem gosta de viver com

requinte e segurança.

")Condomit1fü Fed,�odo ti

Villágg.io Di Brugnag'o"
localizado na Rua 25 de julho - Bairro Vila Nova.

H203 Residencial
Hibiscus • Aptos c/Dl e

02 dormít6rios, cozinha,
sala estar/jantar, área de
serviço, 01WC, sacada,
salão de festas,
brinquedoteca e sala

para Fitness.Rua
Feliciano Bortolini,1397.
Bairro do Rio Cerro.H203 Residencial Saint

Tropez - aptos com 01,02
e 03 dormitórios, Q1 ou 02

vagas de
1

garagens,cozinha, sala

churrasqueira a gás nos

aptos, terraço Fitness
Center, hal! social

.

decorado, playground,
bioicletário.Rua Exp. Cabo
Harry Haldlích. Bairro
Centro.-

O'

\�\��\Mii.\\;l\\\i�\i.�ffil.\��\\\I\\�����a\\1�"�_'l��III\\1\\\l.\\iIWIÍ\\\\�IM\\\���
"o :i'�1?�' ' •. ','
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morada
brosilIMOBILIÁRIA

REF 078 • CENTRO· CASA ALV
CI 3 DOAM: R$600,00

REF 022· APTO 2 DORM.
R$,480,00

REF 075 • SALA COMERCIAL CI
28m2. R$450 ,00

REF 329 � ED ORION - APTO
C/2 DORM. R$155.000,00

.

REF 072 - ED ORlON - APTO 2 DORM.
R$55O,OO

REF 511 • ano bom - casa aIv - 2 dorm, saIa, coz., bwc, área servo , área festa cl
. � churrasq., garagem. R$115.000,OO

REF 364 • CASA ALV • 1 SUíTE
.

+ 2 DORM. R$245.000,00

REF • 498 - JUUO GADOTIl- 75, casa aIv,
1 su�e + 2 dOnTI, bwc, sala, cozinha mob,
lavanderia, copa, churrasqueira, garagm 2

carros. R$210.000,OO
.

REF 412 - champagnat - sobrado
alv - 3 suítes, área festa cl piscina.

R$590.000,00

..

ReI 496 • casá alv - 1 suíte, 2
dorm, sala estar/jantar, cozinha,

área serviço, bwc, garagem.
R$260.000,00

_ VENDE

REF 504 - casa de madeira com 4
dorm, sala estar, jantar, cozo + uma'
construçao de alvenaria cl area de

. festa, bwc,lavanderia. R$280.00,00 .

VILA RAU - VENDE

ReI 482 - Rua Carlos Hruska
prédio com s.aaanarnentos.

R$600.000,00
o,' ��;j,..

ReI 396 - Rua Proc. Gomes de
Oliveira - Terreno 2.393,33m2,

frente com 33m. R$ 1.850.000,00

ReI 350 - Rua José Theodoro
Ribeiro - terreno 16.000M2, frente

cl 50m. R$ 1.900.000,00

)
.

(47) 3372-0555

REF 076 - APTO 2 DORMt'-:·.
R$600,00

REF 432 - RESID. NEUMANN -

APTO 1 DORM. R$89.000,00

CHICO DE PAULA- VENDE

ReI 474 - Bua Joaquim Francisco
de Pauta - prédio com 8

apartamentos. R$400.000,00

REF 051 - APTO 2. DORM;
R$650,OO E 1 DORM. R$450;ÕO

REF 397 - RESID. MATHEDI- APTO 3
DORM. R$119.000,00

REF 313 - casa madeira cl terreno

400m2� R$108.000,00

REF 023 - APTO 1 SUíTE + 2 DORM.
. R$1.000,ÓO

REF - 499 - Henrique piazera ,230 - Edf.
Alessio Berri nO 1001, apto 1 suite com

hidro e closet, 2 dorm, 2 bwc, cozinha,
sala estar�antar. tv cf sacada, area

serviço cf churrasqueira. R$ 435.000,00

.

'"-

REF 424 - Rua josé picolli - terreno
1.265,OOm2. R$360.000,00

ReI 488 - Casa alv - 2 dorm, sala,
copa, cozinha, area serviço, bwc,

garagem. R$198.000,00

REF 486 - TERRENO C/330M2.
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

Maq. de MARCENARIA -

I'
' Tr:47 8849-6617

Vende-se, Tr:. 8844-5501
, Nintendo Wii- Vende-se'

Maquina de costura-
'

novo e des Ir.avado, com
, \(ende-se reta automática um con Tr:ole e um Nun-
ele Tr:ônica R$2.000, 00, chuk, suporte, barra de
Overlock 1.800, 00, Over- sensor, adaptador, Cable
lock R$500, 00, Overlock

'

A!V e mais jogos Wii sports
R$1.000, 00, maquina de

•

(Qaiseboll, boxing, 'golf, Ten-
,

bainha R$1.500, 00 e ca I, nis, boliche) e Resident Evil.

o CORREIO DO'POVO • Fim de semana, 3 e 4 de maio de 20'10
R$800, ,DO Tr:8405-6012 para oficinas mecânicas e '

OFICINA - Vende-se, de auto elé Tr:icas, R$250, 00.

bicicleta, corupa, com todo' Tr:9618-3777
I

maquinário e estoque, uma Tv- Vende-se 14 polegadas,
ótima freguesia, ótimo cl con Tr:ole, R$100, 00.
ponto comercial. Tr:3375- ' Tr:3376-4050
2798 TV-Vende-se, 29 GL e OVO.

R$500, 00. Tr: 3371-5270,
a noite.
UTENCILlOS PI MERCADO­
vende-se, serra fita' pi
açououe, moedor de carne,
balcão de frios e laticínios.
Tr:3273-5065.

.

-

,

.

VESTIDO - Vende-se, de .

prenda. Tr:3370-4164 ou

8863�7665.
YORKSHIRE ., Procura-se,
cor preta, pequena, sumiu
na rua Jacobi Gesser no' ,

.

'Par de auto talantes -

",
bairro Amizade, atende pelo

Vende-se, 6,p novo na caixa
'

nome de Coca. Tr:.3371-
R$90; 00 André 3275-141-0 ,7914

, informática básica, simpáti­
ca, espontânea, enteres-

'

.

sadas, enviar corriculo com
, foto para empresa Agua

verde, localiza-se na rua

Jose Narloch 2399 Tr:47
9921-8897

OFICINA- Vende-se,
Tornearia. R$46 000, 00.
,Tr:9953-2408 ou 9905-
9850.

.Ordennadeíra- Vende-se;
canalizada,' com capacidade
para 8 vacas por vez marca

,

'

, westsala Tr: 3376-0405
PADARIA E CONFEITARIA
- vende-se, equipamentos
.e balcões, semi novos, no

bairro Vila Nova, . Tr:9652-
3963.

'1'/::III/iJl/i'I,I" APARTAMENTOS
'Willl!llll.

9922-8011
, "Videogame -Vende-se,

Placa video- Vende-se 9600 Gamecube 2 con Tr:oles,
ALTO PADRÃO - Vende-se,

.

,
GT XFX 512 mega 256 bits 20 jogos, cartao memoria

5 qts sendo 3 suites, 2 bwc,

mais fonte Dr. Hank 500w. R$250, 00. 9917-3771'
2 garagens, 'cozinha grande,

Tr' 9917 3771
alto pradrão. TR:. 9186

'. =as t «, YORKSHIRE- Vende-se 6262
\'

Portão - Vende-se pequeno. filhote, macho R$400, 00.
de ferro, R$100, 00. Tr: Tr: 3370-2715 AM!ZADE � Vende-se, 3

Portão- Vende-se, galva- VORKSHI
qtos, cl garagem. Tr:3276-

nízado vasculante, 1,.90m, ,'filhote, fê��:e���$��lb�dO, 3321: '

.

Altx1; 70m Comp. Tr: 3370- � 00. Tr: 9182-2268 Apto cen Tr:o- precisa-se
'

3110
de rapazes para dividir apto

"

,

ROLLERS _ Vende-se,
'

mobiliado em Jaraguá do

3 8
Sul. Tr:3372-2526/9199-

0��30 .R$50, 00. Tr:. 3276- 3174, Alexandre, após as

· ROUPAS GINÁSTICA-
18:00.

Vende-se, de suplexx, cl
APTO. - Precisa-se, rapaz

estoque 500pc. Tr:. 8849 '

pi dividir apto. no Cen Ir:o,

3600 I 473273-5144 (após
TR:.33701270

'

18�rs) ,

.

"

Cen Tr:o- Vende-se Aparta-

Som automotvo- Vende-se,
menta, 3 quartos. Tr:9602-

'

sub, 1- par de 6'9 umpar, .

3904

auto falante; modulo de Manutenção de computado- Cen Tr:o;;.Aluga-se Aparta-
.

1200 vatz, 2 corntas, Um res- Interessados consulte- menta, 3 quartos. Tr:9602-

aprelho de CD, en Tr:ada nos, taça um orçamento 3904
.

USa- + fiação com plug e temos ótimos- preços, ma- Barra do Rio Cerro- vende-
·

caixa para sub e corneta, e nutenção de computadores se, com 02 dormitórios, 01

2 super twintwer. R$700, 00 em geral Tr: 99429613 Bwc, sacada com chur-
,

Tr: 84216497 até 13:00 MARCENEIRO- Coloco ' rasquelra, próximo ao Posto

SORVETERIA- Vende-se ' portas de todos os estilos. Km7. R$120.000, 00
, completa, maquina de'f�zer Reformo portas de correr, CEN TR:O - Vende-se; ed.

.

sorvete, 5 freezer, mesas,.' .' Tr:oco roldanas é ajustes. ,

Maximum Center, 1 suite,
geladeira, fogão. R$38 000," - Serviço, de' qualidade e 2qtos, gar., salão de festas,
00. Tr:9137-0999. preço acessível. Tr: 9902- elevador, 2° andar, sacada

Sub- Vende-se, durence '2k, '

8740 ou 9125-9932 fechada com sistema

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